La zona de juegos no constituye una guardería; los menores de edad deben estar 

acompañados y supervisados permanentemente por un adulto responsable. 

B) VENTA AUTOLIQUIDABLE (PRODUCTOS): 

1. Presentando la boleta válida (compra superior a $20.000) más un pago de $9.990 

(nueve mil novecientos noventa pesos chilenos), el cliente podrá adquirir uno de los 

juegos de mesa promocionales. 

2. Los títulos disponibles son: Aventureros al Tren! Londres, Jungle Speed EcoConception, 

Timeline Twist, Cortex Challenge, Dobble Clásico Blister Eco, Rory´s Story Cubes: